
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL FUNZIONARIO
RESPONSABILE DEL SETT.  AA.GG. E LEGALI

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 72 DEL 17-03-2023

Registro Generale N. 705 del 17-03-2023

CIG:

IL Responsabile del Settore

                                                     Il Responsabile del Settore

Richiamata la determinazione di questo Settore n.65/2023 con la quale sono stati individuati i
responsabili del procedimento;

Tenuto conto che, come rappresentato dal Segretario generale, per garantire continuità alle
attività preordinate alla pubblicazione degli atti del Comune, occorre individuare altra unità
nell’ambito del Settore AA.GG.LL. (in aggiunta al personale che espleta le funzioni di Messo
comunale), che curi i relativi adempimenti;

Considerato che detto dipendente, in base alle proprie mansioni, dovrà comunque continuare a
svolgere le funzioni proprie del servizio allo stesso affidato;

Tutto quanto premesso

                                                                 DETERMINA

individuare e incaricare il dipendente Salvatore Cassata, già responsabile di procedimento●

giusta determina n. 65/2023 ed in aggiunta al predetto incarico, degli adempimenti relativi
alla pubblicazione degli atti del Comune, in caso di assenza o impedimento del personale
già formalmente incaricato per l’esercizio delle funzioni di Messo comunale;

Oggetto:

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 1

Incarico aggiuntivo al dipendente Salvatore Cassata per pubblicazione atti

Comune di Cefalù - Prot. n. 0013660 del 17-03-2023 - Titolo 3 Classe 12

http://www.comune.cefalu.pa.it


stabilire che il dipendente Salvatore Cassata venga formato per l’esercizio delle funzioni di●

cui sopra e venga munito altresì della firma digitale, nonché di abilitazione alle procedure
Halley;

di stabilire che detto dipendente continuerà a svolgere i compiti propri dell’Ufficio di●

appartenenza;

di notificare la presente determinazione al dipendente interessato;●

di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Settore●

Organizzazione e Gestione del personale;

di disporre la pubblicazione sul sito web del Comune nella sezione Amministrazione●

trasparente.

Il Responsabile del Procedimento
F.to DOTT.SSA Giuseppina Costantino

Il Responsabile del Settore
F.to DOTT.SSA Giuseppina Costantino

(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 2

Comune di Cefalù - Prot. n. 0013660 del 17-03-2023 - Titolo 3 Classe 12



Parere del Responsabile del Settore in ordine alla Regolarità Tecnica
Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica della Determinazione concernente

l’oggetto: Incarico aggiuntivo al dipendente Salvatore Cassata per pubblicazione atti

Cefalù, lì 17-03-2023 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to DOTT.SSA Costantino Giuseppina

(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 3

Comune di Cefalù - Prot. n. 0013660 del 17-03-2023 - Titolo 3 Classe 12



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

Si attesta che la presente determinazione n. 705 del 17-03-2023 viene pubblicata all’albo pretorio on
line dell’ente per 15 giorni al n. 1002 consecutivi con decorrenza dal 17-03-2023.

Il Resp.le della Pubblicazione
F.to

(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 4

Comune di Cefalù - Prot. n. 0013660 del 17-03-2023 - Titolo 3 Classe 12


